ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
A PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALACIO BORGES DE MEDEIROS

PRESTACAO DE CONTAS

NOME: José Carlos Barbosa ZaccaroDigite o seu nome
Cargo/Funcao: Vereador

Ao GABINETE DA PRESIDENCIA
Ver. Marcelo Lemos

Nos termos das Resolugdes N° 025, de 19 de dezembro de 2019 e N° 016, de 17
de julho de 2020, apresentamos a V. Ex" a Prestacdo de Contas relativa ao adiantamento recebido
em Informe a data que vocé recebeu o adiantamento (01/07/2021), através de depdsito no Banco
Banrisul, para participacdo no(a) Agenda em Porto Alegre e Brasilia, dia(s) 06 a 09 de julho de
2021, promovido pelo(a) Agendas , na cidade de Porto Alegre e Brasilia, conforme Empenhos n°
310 e 311/2021.

Devolucao:
() Nao ha devolugdo de valores.
( X )Ha devolucdo de valores, montante de R$ 676,67 (Seiscentos e setenta e seis reais e

sessenta e sete centavos) referente a sobra de diaria.

Outrossim, a presente Prestacdo de Contas ¢ integrada pelos seguintes documentos:

a) () Copia do Certificado de Participagao (ou semelhante);

b) ( X ) Original do Atestado, Declaracdo ou Comprovante de Comparecimento.

¢) ( X ) Relatdrio Circunstanciado;

d) ( X ) Comprovante do recolhimento de valores ndo utilizados (se houver);

e) ( ) Comprovante Fiscal da Taxa de Inscricdo (se houver);

f) ( ) Comprovante de passagem em transporte coletivo terrestre;

g) ( X ) Documentos fiscais de abastecimento (transporte particular);

h) ( X ) Documentos fiscais, totalizando R$ 6.256,64 (Seis mil duzentos e cinquenta e seis

reais e sessenta e quatro centavos).

Uruguaiana, 20 de julho de 2021.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
) PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALACIO BORGES DE MEDEIROS

Assinatura;

DELIBERACAO DA PRESIDENCIA:

Presidente

Uruguaiana, 20 de julho de 2021.




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
) PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALACIO BORGES DE MEDEIROS

Gab. Ver. José Carlos Barbosa Zaccaro

Relatorio Circunstanciado.

Nas datas de 06, 07 e 08 de julho de 2021, estive em compromissos pré
agendados nas cidades de Porto Alegre e Brasilia, onde cumprimos agendas com os senhores
Deputado Estadual Frederico Antunes, Deputado Federal Pedro Westphalen e o Senador Luis
Carlos Heize. Na oportunidade realizamos a entrega de solicitacdes de Emendas
Parlamentares e também revindica¢des muito relevantes a populacdo de Uruguaiana.

Dia 06 de julho de 2021, estive em reunido com o Deputado
Frederico Antunes, onde tratamos de emendas parlamentares nas areas da satide e cultura
do municipio de Uruguaiana. As emendas solicitadas beneficiardo as instituicdes
como a Santa Casa de Uruguaiana e na area da cultura o incentivo para o carnaval
de nossa cidade que movimenta um grande nimero de turistas deixando uma
grande parcela ao comércio, hotéis e restaurantes.

Dia 07 de julho de 2021, estive em reunido com o senhor Julio
Cesar Vieiro Ruivo, Diretor-Presidente do Ipé Satde onde tratamos de novos
credenciamentos de médicos e também sobre a abertura do atendimento presencial aos
usudrios do Ipé em nossa cidade pois, a cidade estd com uma defasagem muito grande
nas especialidades médicas e no atendimento ao piblico.

Dia 07 de julho de 2021, estive em reunido com o Deputado
Federal Pedro Westphalen, onde tratamos de emendas parlamentares nas areas da satde
tais como: a) Materiais para o curso de Medicina para Unipampa de Uruguaiana. b)
Construcio da clinica de fisioterapia da Unipampa. ¢) Veiculos para frota do
Tratamento Fora Domicilio e para o Projeto da Farmacia Itinerante.

Dia 08 de julho de 2021, estive em reunido com o Senador Luis Carlos

Heize, onde tratamos os assuntos: Abertura de mais uma agéncia da Caixa Econémica
Federal em nosso municipio e sobre o Fundo Nacional da Saude.

Uruguaiana, 20 de julho de 2021.

Vereador # Bancad4 Progressista

kadp/cmu/gabJCBZ



FRRRRE AR RRRRR R KR ARE | Rk kR0
TRANSFERENCIA ELETRCNICA DE VALOR
FRRRRE R RO R OR o0 | biokk R RRRRRORR Rk
DE: JOSE CARLOS BARECSA ZACCA
AGENCIA: @433  CONTA: 35.844129.0-6
PARA: CAMARA MUNICIPAL [E URUGU
AGENCTA: @432  CONTA: 04.017496.8-4

DATA: 20/87/2021 HORA: 14:25
AG.OPER: @430 CASH: 2011
NSU BND: @11832 N BDX: @1192052987
VALOR DA TRANSFERENCIA: 3% 676,67

dokk BANRISUL [IZBITO sk
*kk 639664009146492700-0210-42FAS34ECDBBBIEE +++

OPERACAQ CONCLUIDA. VALOR JA
CREDITADC NA CONTA DE DESTIND.

IDENTIFICACAD
M3A98864972169A TCAZDE CEBBBEIGRC3CR2L

SERVICO DE ATENDIMENTO AO C_IENTE: @800-646.1515
OUVIDORIA: @8eE-644.2200



NF(C-¢ Zcafe-BelaVista

Gastrocafé Cafetaria Lida
ChPJ: 04 716 BA2/0001-82 IE; 0963047752
Avenica Nildpolis, 543 Pelrdpolis - Porto Alegre / RS

Documenta Auxliar da Hola Fiscal de Consurnidor

lel'r{mcé

|
| o ONCETBITS SR OARSTATHET: ACortiis e
F i/ Codigo Produto QicdeMNalor Tatal
; 1 51 Z CafE Espresso 1 Un X560 550
1 2 74 Z Chocolate Quente Chartilly
| 2Un %1530 3060
762 ltens - Valor Total 38,10
Forma de Pagamento Valor Page
Dinbeiro 10000
| Tipen: 63,850

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Via do consumidos - Consulte pela Chave sm
hitps (v sefaz rs.gov.bifnfee/consufta

CNPJ: 91,669,796/0004-78
cONFET THRYA DO AEROPORTO LTDA HE
AV SEVERD DULLIUS, 9001, 9001, ANCHIETA, PORTO ALEGRE. RS
DUCUHENTO AUXILIAR DA WOTH FISCAL DE COMSUMIDOR ELETRBNICA

Codige  Uescriglo Otde Un V1. Unit V1. Tetal
T2 ¢AU DE QUELJD 1 Und x 7,50 1,50

LR _1Undx900 900
Btd. Total de itens 2z
Valor Total R§ 16,50
VALOR A PAEAR 18,50
FORKA PAGAMENTD VALOR PAGOD R§
Dankeira 16,50

http-//wwu sefaz rs gov br/nfcefconsulta
4321 0791 6697 9600 0478 6500 4000 0345 2312 2363 7035

E CONSUMIDOR
CPF 593 740 040-20
Andrimo

NFC-e n° 34523 Série 4
05/07/2021 15:24:02
Protocolo de eutorizagéo
1432118645554 26

Data de putorizagio:
50742021 1652337

Trih. aprox. R$: 2.57 Federal, 3.15 Estadual, 0.00
unicipal.
Fonte: IBPT/empresometro. com. br MPL5PS.

e levesuasvendas. com. b

L AEROPORTO INTERNACIONAL SENADOR SALGADO FILHO - PORTO ALEGRE/RS j

L

MOTORISTA AUTONOMO

r

Recebi a importancia de
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 COOTAERO

Ty

INSS: CPF: 5?.3
Ass: C "
’ C——
Parto Ale! Sﬁ{d % i de 2
( s & i SERVICO DE TAXI 24Hs

FONE: 51 3358.2500 - 3342.5000
cootaero@cootaero.com.br

EPTC
Recl. oes:
Www.cootaero.com.br r\\“ "E:n";:? 1%95

! GrsiFics )

51 3490.2390

)




RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS - LOTE (0]
ey TMPA-EPTC . 148962 2#“ J00—

Placa: LE% DF:Z

Recebi de ) &l

0 Fone: (51)3319.5100

4% Site: wwwsintaxi.com.br

Veiculo: Prefixo:
-:ni,,'mn-*ﬂ* e-mail:sin(axi@terra.com, hr

a importincia de

E céntavos acima, referente a corrida de taxi realizada no dia

CPF do Mot.:

777 Assi] natlya do Motorista
Nome do Motorista, por extenso:_é 4% U//)/C /‘Z\
EPTC |
~ ESPAGO RESERVADO;PARA SUA PUBLICIDADE
H‘Egéﬁg_‘“ﬁg'is INFORMAGOES FONE: (51) 3319.5100

[ A

A0

Rg 30- 00
PMPA - EPTC
Veiculo: Prefixo: Placa:
Ne 104666 H
Recebi de — / a importéncia de
Tt Ree7

e centavos acima, referente a corrida de téxi realizada no dia

Porto Alegre, GO jo_ & ? de 2027

Nome do Motorista, por extenso:

ASSQOCIACAO DOS PERMISSIONARIOS AUTGNOMOS DE TAXI DE POA.
EPTC ASPERTAXI CNPJ05.375078/0001-04
RECLAMAQ&ES - Fundado em 10.10.2002
FONE: 118 Av. Ipiranga, 361 S12 - Fones: (51) 3516.1042 / 3233.0233 / 3233.0301 / 8415.8847 |

Portp Alegre - RS
-\

1



Restaurante Mosaico - Moinhos de Vento
CHMPL 27 510 322/0002-71 MOSAICO COMERCID DE
ALIENTOS LTDA
Rua Fadie 293 7 Meinhos de Vento - Porto Alegre
- B8 BO5/0-080 Fone: (51)80841-9701 1E - 0963831690
DOCUMENTC AUXILIAR DA MOTA FISCALL UE CONBUMIDLR BLETRONIC A

# Cod Descrigdo Qid Un  ViUnmt, Vi Total
GY0G66 Hot roll 8§ pecas 1 UN X 25,00 25,00
380787 ca BXPIesSH 1 UN X 5,00 5,00
G4068Y Guarana Lata 1 uUN X 4,50 4,50
690671 Uramakt 8 pecas L UN X 25,00 25,00
G85065 Salada Sunomona 1 UN X 8,00 §,00

690285 Guarana ZERQ Lata - I UN X 4,50 4,50
QTD. TOTAL DE ITENS o6
VALOR TOTAL R$ 72,00
Acréscinos R$ +7,20
VALOR A PAGAR RS 0,00

FORMA DE PAGAMENTCO Valor Pago
Dinheiro 79,20
Consulte pela Chave de Acesso em
hitps fwawver sefaz rs gov bi/NFCEMNFCE-COM aspx
4321 0737 5103 2200 0271 8500 1000 0000 7914 5841 14926
CONSUMIDOR CPF.
683,740.040-20
MNFC-¢ n* 00000007 Série 00T
D8/07 /2021 20:16:37
Praiocole de Autorizaggo.
143210872668917

Taxa de servigo: R$ 7,20

Tributos Aproximados - Total RS 22,84, Federal RS 9,88
Estadual R§ 12 96. Municipal R$ 0 00. Fonte 1BP1

WA SIDGT Coim. b

NFC-e

BOTEKO ANDRADAS
CNPJ: 18.253.846/0001-07 / |E: 0963540726
RUA DOS ANDRADAS, 741 - Bairro: CENTRO - CEP;
90020004 - Mun.: PORTO ALEGRE - RS
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

/ 100,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartdo de Crédito 100,00
Valor Recebido R$ 100,00

vwaww.sefaz.rs gov.brinfce/consulta
21 0718 2538 4600 0107 6500 1000 0079 2712 8565 1491

CONSUMIDOR CPF: 593.740.040-20
NFC-g n° 7927 Série 1

M 06/07/2021 13:28:28
", Pratocolo de Aulorizagao 1432 10889295318
 Data ds Autorzagan GE/07/2021 13.23 34
EMISSAC NORMAL

Senvalvido por Alfasig (54) 21 04- 7606 comertial@alrasig com l;[

BSB VIENA CAFE BRASILIA AREA RESTRITA
17.314.329/0044-60
AERCPORTO INTERNACIONAL BRASILIS 0 - AREA RESTIITA -
AERGFORTC - BRASILIA - OF - 5564 1- 715 - FOME 1111111
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL

DE CONSUMIDOR ELETRONICA
CODIDESCIATOUN VL UN RE[OLTE RE VL ITENM &
001 5337 Balada de Frutas

1,00 UH X 13,00¢(2,89) 12,00

002 7891000072950 Iogurts Natural
1,00 un b4 6,50(1, 44) 6,50
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R$ 19,50
FORMA DE PAGAMENTO Vator Pago
Dinhelro 50.00

Troco R$ 30,50

&l

5321 0717 3143 2900 4480 6500 3000 1903 4419 4943 8155

Numero 000150344 - Série 008
0072021 144545

Numero da loja: 1372311
Quer ganhar urn pao de mel? Basla acessar
Ime.voceavalla.com e responder a pesquisa
Sistema Linx Diegusi
v fimx.com.br
AAMES A TAERR A 740470004 TN OO r e o4 o



HinBUY

N A

Co ‘f“ co i‘?

CB BRASILIA COMFRCTO DF ALIMENTOS LTDA
C.H. BRASIL I CoMERC T OF AL BASATOS L T04
CHESTT.00 . foandagd o JE: 0753916200120

S R 1
HRASIL 1R - fF
CEPr BB IG5 -400
Documento aux L iar da Note Fiscal
de Consumidor Eletronica
Cadigo Destrigan Qtdin V.Unit V.Total

40006 Program Artisii
b, 000N 5.9 5,91
JOUN 41,00 47,00

1026
048 Pastel tusiio

PLO0UN 19,00 19,00
22008 Guarana /8 Lala

G0N b, 50 R
40084  Extra Cunsumo
,ﬂDUN 2 7,24
Otde. ToTaT d 5
Yalor Total “; 73,65
FORMA DE PASAMEN YALOR P;-\l]ﬂ H$
Lartac de Credita 165

Cinpsdn £y ptia Chavts ik Bopsso B

Ui taeenda ofsia . orindeed cansal ta
SH 0711 G087 H90: 0134 6590 BOOU G756 1618 6268 90%)

CONSUMLIOR 840 LUERTIF LCADD

NFC-e n¥%: (56106 “herie: 8
ﬂffu}f‘”)i ;”“uﬁ'ﬁf
Frotocoio dedsiz 10284601004
auiorizagao:

Pata de QLA /208 2201055
aulorizacao:

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)
RE4.27 Fed. R$14,12 Ft. 180,00 Mun.
Fonte: IBPV/FLL '

i
BDV- 3 / Conta N.. 3400 / Mesa: € / Eap.:
a0 4

T T S I T

BS8 VIiENA CAFE BRASILIA AREA RESTRITA
17.314.329/M044-60
AERORCRTC INTERMACIINAL BREASILIA, 0 - AREA REETRITA -
AEROPORTO - BRASILIA - DF - 8564 1- 115 - FONE 11111111
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA
ODIDEST QTN VL UR RERVLTE FFy ML TER R
001 5337 Salada de Frutas

1,00 UN ¥ 13,00(2,89) 13,00
002 7891000072950 rogurte Watural

1,00 wun X 6,50¢1,44) 6,50
QTD. TOTAL DE ITENS oz
VALOR TOTAL R% 19,50
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 50.00
Troco R$ 30,50

5321 0717 3143 2900 4450 5500 3000 1903 4419 4343 3185

MNimero 000190344 - Série 008
LIIH‘:;M OHO70020 14 46 46

Protocolo de Autorizagao 3532
Diats e Auonzagdo. 07/0

SENHA 199

Numero da loja: 1372311
Quer ganhar um pao de mel? Basta acessar
imc.voceavalia com e responder a pesquisa
Sistemna Linx Diegust
www iinx.com.br
MDS:AT0BB1CT7476179B01 TDEBBEF26D69166
Trib aprox R%: R 0,82 Fed. R$3.51 Est, R$ 0,00 Mun.



2 via - Cliente

Comprovante BSB
Aeroporto Brasilia

Data|Hora: volicher:
07707 /2021 15:02 ZT-YFM-5130

Destino: .
SHN Q. 4 BL D - Asa Norte, Brasili:

Categoria: Preco:
Tax1 Comum R§ 45.00

Distancia (Aprox):

15.27 km

Tempo (Aprox):

22.02 min

Pagamento:

1 j NP Terminal:
Dinheiro 66

INFORMACOES AQUI:
Tem alguma reclamacao sobre o nosso
servico? Esqueceu algum pertence no carr
Envie uma mensagem para o_whatsapp
61 99449-2799 oy no e-mail
admbsbh@resolveai.com.br

Entenda o valor cobradse;

Bandeirada: 23 3.72

Distancia: 15.27 kin x 2% 2.14: % 32.68

Tempo Percurso: 22.02 min X RS 0.37: RY B.15
Preco total: R§ 45.00

Sistema de georrefersnciamante: Googlsa NMaps APT

buvidas, inFormacoes ou sugestoes, entre am contato
com nossa Central de Ateridimento Safer Zéhs. Email:
cuvidoriz@rasolveal com.br |[Demais infos:
we.saFertaxi.com Asrcporta Inrernacional / Brasilia
Ay Vinte de daneirec, primeiro ardar setor
desembarque, TPS primeire pavimento, areaz publica
Itha do Governador - Rie de Jarsiro, ®)

CEP: 21941-800 | ¢NP3v 12,305,217 /0001-99

T T e R A ot S g v i

aulorizagan:

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)
R$Y,77 Fed. R$33,55 81, HE0, 00 Murn.
Fonte: LBPT/FECOMIRCIO

Rull
BEV: 3 / Conta N.: 3082 / Mesa: 27 7 B,
41 4

HEL & @i g eoip Doki-UFE
BEER. f fuy. opba . oot

eame

EES-E0EE 19 :sopianbsy sojalgg

9G | isagdrwIEDay

00-LO00/80L° LED 00 TdND

0SIN2494

oedeziiony

ap (sow)iqocey

081034
SYDINYNIG
SVY3II¥VL W3S 3 13AVIINOD '0MND3S SIVIA

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)
R$5,22 Fed. R$13,684 Est, R$0,00 Mun.
Fonte: IBPT/FECOMERCIO

nutl
POV: 2 / Conta N.: 3273 / Mesa: 17 / Emp.:
05 0

HiC-g ewitidg pele Bobi-DFF
fite:/funw. ok con. br




Ay Vinte de Janeiro, primeiro andar setar
desembarque, TPS primeire pavimento, arez publica
11 do Governador - Rio de Jareirs, RI

CEP; 21941-900 | CNPI: 12.303.217/0001-99

ij
COCOBRMBU
REZTAURANTE
CB BRASILTA COMERTIDR DE ALTMENTOS LTDA

C.B. BRASTLLY CHMERLCO DE ALINENTOS LTDA
NPT G0, PuGaaiu -0 Te 073916200120

N, ol - bR HORIS
LOCUmentn s P Mata Flseay
e L i Lelienica
Cadign Desericdn Ml Yiolndt V.Total
UG, Laca 2 KG TR e EWT i
."_-’"!““"5.; E‘ll‘.-‘-,'li FH e i
s I, Gl

4 M
F LN .91  3].b2

Rtde. total de ftop 4

Valitr Total R 183,82
FORMA DE PAGRME N VALOR Pagd R§
Hihetic 183,82

lonsalte pela (e d8 Boesso ed:

ww. Fazenda Of aou o) dafcedoonsulia
S31 0001 SGIT #4090 ol RGO BOOD Giad 5912 4962 4475

CONSUMIDOR - 0P SY3.740.040-20

NEG-& a¥%: iS80% Serie: B
O6/07 /2021 14:15:39
Protocolo dedbis 1iaesas 15503
autorizacao:

Bata de OB/ 72071 14 :20:49
daulorizagan:

Tributos Totais Incidentes (lei Federal 12.741/2012)
H$9,T? ng, AE33.55 £t R$0,00 Mon.
Fonte: 1BPT/FECOMIRETD
il
POV: 3 / Conta N.: 3602 / Mesa: 27 / Fup.

41 4

HEC & &eitida gz dabi-UeE

PR S Gk . con. b

COCOBAMBU

FEGSTAURANTE

COCOBAMBU PDRTD ALEGRE
CH POKID ALEGRE CONERCIN DE ALIHENTOS LTDA
CHP13 23, 750, 665/0001-18 TE2 0963657425
Y JUNO VALLIG, 1600 - PASSO LA WREIR
PORTO ALEGRE - HS
CEF: 47.349-900
Booumento auxiliar da Hote Fiscal
de Consumidor Eletronica
Codigo Descricgdo Qtdun V.Unit V.Total
Ese Carne Sol
1,00UM 37,00 37,00
1048 Pastel Queijo
1,00UN 19,00 19,00
22008 Guarana /R Lata
2, 00U h,90 11,80
40016 Program Artistic
Z,00UN 5,00 10,00
40084  Extra Consumo
1, 00UN 7,18 7,18

1027

Otde. total de itens 5
Valor Total R§ 85,58
FORMA DE PAGAMENTO VALOR FAGD R#
Dinheiro 845,58

{onsalie pela Chave de Acesso oi:

iy sefar, ra.aou. br/nfea/cansn e
45921 0793 1506 6500 0118 6500 9000 2366 5219 90687 G164

CONSUMIDOR - CPF: 593.740.040-20

HFC-e n¥: 230892 Serie: 3
0970772021 13:40:30
Protocolo del43210885965406
autorizacdo;

Data de 0970772021 13:41:97
autorizagio:

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)
R$5,22 Fed. R$13,84 Est. R$0,00 Mun.
Fopte: IT8PT/FECOMERCIO

nuli
PDV: 2 / Conta N.: 3273 / Mesa: 17 / Enp.:
(05 4

Hit-g enitida peio Dohj-UFE
fibtps/ /i, ook d.con. br



MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS
DINAMICAS

RECIBO

SINDICATO DOS PERMISSIONARIOS DE TAXIS & HOTORISTAS AUXILIRES DO DISTRITG FEDERAL

Autorizacao: 38 (9 Placa: OU‘[‘ 0699 R$:l iQ(‘g

Recebi(emos) de

Percurso
0 valor de R$

¢ Taxista: 5 d d—o Fone: /|, UHC{?X D663
Brasilia, (O C)/_() #720_z( cprsones | [L 130 &40 o)

ZEEG-2Z0E (19) sai0xN| BOYBID

P  <B=55 NP 00.031.708/0001-00
. | ’ Reclamacdes: 156
Assinatura s Objetos Esquecidos: 6133637533

RESTAURANTE ESCOLA DI PAOLO LTDA
CNPJ: P2.5B5. 164/0001-18 - IE: 0990037266
ESTRADA RECANTO MAES RﬂgTQSSO ESTRADA RECANTD MAE

RESTINGA SECA - RS
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica
NAD PERMITE APROVEITAMENTO DE CREDITO ICMS

(td Descricao | Unitario Tota
1,00 GALETU COMPLETD 80,00 80,00
2,00 coca 5,50 11,00

Qtde total de 1tens 2
Valor total R$ 91,00
Total a pagar R$ 91,00
FORMA DE PAGAMENTD VALOR PAGD R$
Dinheira 91.00

Informacdo dos Tributos Totais Incidentes

(Lei Federal 12.741/2012) R$ 3
Neimero: 00002503 Série:5

Emisscdo: 10/07/2021 15:23:32 - VIA CONSUMIDOR

Consulte pela chave de acesso em:

www. sefaz, rs. gov. br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSD
4321 0722 5351 6400 0118 §500 5000 0025 0311 8364 2479

CONSUMIDOR - CPF: 593. 740. 040-20
CONSUMIDOR FINAL

Protocolo: 1432108931789 10/07/2021 15-23:35
Hidas NFC-e V.2 89,0 - Pronidia Tnforsatica LTDA



ORCAMENTO DE VIAGEM
6255142
Sexta-Feira,25 de Junho de 2021

Agente: Eduardo Azevedo

Rua Xv De Novembre,1904 - Centro

vendas01@passaporieturismo. |
com.br :

_ E-mail:
Uruguaiana

PARTE HOTELEIRA

OPGAO 1 i e
Hotel: Plaza Sao Rafael Hotel Entrada: 05/07/2021
C ia: 4 estrel
alegum S-esslas Saida:  07/07/2021 BRL
Cidade: Porto Alegre - Rio Grande do Sul Total: 417 86

5 Endereco Avenida Alberto Bins, 514

Café da manha incluso

Hotel: Comfort Suites Brasilia Entrada: 07/07/2021

Saida: 09/07/2021 BRL

Cidade:  Brasilia - Distrito Federal Total: o7 o,

Enderegco SHN Quadra 04, bloco D

Categoria: 4 estrelas

café da manha incluso

Ll | Valor total desta cotagdo o
Hotel Entrada Saida Totais

Opcao 1 Plaza Sao Rafael Hotel 05/07/2021 07/07/2021
: Comfort Suites Brasilia 07/06/2021 09/07/2021 905.78



SIDNE! B . PAUL & CIA LTDA
CNPJ: 04190749000108 IE: 0990029131
IM: 000 Telefone; 5599666067
AVENIDA JULIO DE CASTILHOS, 1100 - CENTRO
Restinga Seca - RS

Docurnento Auxiliar da Nota Fiscal de Consurmidor Eletrénica

Codige Descricdo Qtd UN VIUnit VI Totz
5000 GASOLINACCOMUM 62929 LT 633 3350
Qide total de Itens 1
Valor total RS 335,04
"FORMADEPAGAMENTO  VALORPAGO
Dinheiro R$ 335,04
TOTAL PAGO R$ 335,04

Consulte pela Chave de Acesso em
hitps:/fwww sefaz.rs.gov.br/infee/consulta

4321 0704 1907 4900 0108 6500 2000 0621 33104042 3617
21,5 ] CPF:59374004020
3t JOSE CARLOS BARBOSA ZACCARC

t110/07/2021 13:33:10 - Via Consurmidol
S Protocolo de Autorizagdo:
St “j': 143210892308772 10/07/2021 13:33:1

45,06 Est 100,51 Fonte IBPT/empresometro.com.
CFOP 5656 = R§335,04, :

POSTO TEXACAD - J A LINA & CIA LTDA - REDE LIHA - TEKACH HATRIZ
CHPJ: 37,54[}‘22540001-19 IE: 0020037147

EST BR 200 KA 575, INTERIOR, ALEGRETE - RS
FONE: (055)3422-4430

DANFE NFC-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consunidor Eletrfinica - Via Consumider
HFC-& ndo pernite aproveitanento de crodito de [CHS
Enissbo Nornal

Cidigo Descr ibbe Otde Un VI Unit  Total
1777 G0, GASILINA DRIGINAL DN 3421001 6249 21378
1208 CLASSE RISCO 3

Subtotal RY 21378
Vitlor Total R 213,78
Forna de Paganento: DINHEIRD 215,00
Troce Dinheiro: 122

11 ib aprox RS 26,66 Fed | RY B 13 ESt | RY 0,00 Hun | Fonte I6PT
TR nl: 302227 Sirie 2 Emissbo: 10T/001 1120
Congulte pela Chave de Acessgen: sefaz,rs,gou,br/nfce
1321 0787 5402 2500 0113 8500 2000 30222710 4319 8869

CONSUNIDOR CONSUNIDOR FINAL
CPF - 593, 740, 040-20

Prot, de Autorizabbo: 143210898176200 11/07/2021 17:21:12

ﬁbservmes: Caixa: 5163 | Funcionfrio: & - ROANDRO
Frentistas: & ‘

e seneeeec TSSO POF APg0 Sistenas - argogiktenas con



UNICRED £ | 136-8 |

Recibo Pagador

Local de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANGARIA/CORRESPONDENTE BANCARIO

Vencimento
5 05/07/2021

Beneficiario: PASSAPORTE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME - CPF/CNPJ: 10.341.266/0001-51
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 1904 - SALA A, CENTRO - 97501-532 - Uruguaiana - RS

Agéncia/Codigo Beneficiario
2130 /0000041963-0

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite | Data do Processamento Nosso Numero
02/07/2021 ZCCcoo1 DM NAO 02/07/2021 0000000008-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor do Documento :
8650 21 - R§ ! 5.329,89 5.329,89
Instrugoes: (+) Outros Acréscimos

Cobrar multa de R$ 106,60 a partir de 06/07/2021. Titulo passivel de protesto.
Valor da Mora ac dia R$ 1,78 a partir de 06/07/2021.

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugbes

{*+) Mora/Multa

(=) Velor Cobrado

Pagador. JOSE CARLOS BARBOSA ZACCARO CPF/CNPJ: 59374004020

Rua Prefeito iris Ferrari Valls 4240 - Alexandre Zachia
97503-084 Uruguaiana - RS

Sacador/Avalista:

Cadigo de Baixa

Autenticagio Mecanica

BANRISUL PAGAMENTO TITULOS OUTROS BANCOS

BENEFICIARID: 1@,341,266/0001-51
PASSAPORTE VIAGENS E TURIS
PASSAPORTE VIAGENS E TURISMO L

PAGADOR: 593.740.0408-20
JOSE CARLOS BARBOSA ZACCARO

PAGAMENTOD TITULD UNICRED
¥kx CODIGO DE BARRAS #x%
13696667200 AAS3P9A9213 AAARA419630 PRAAPARAABRE

wkk LINHA DIGITAVEL sokk
13692130020004 1 96300RAAANNARNEESBA6T20RRAG3PI69

FORMA DE PGTO: DEBITO EM CONTA
AGENCIA: @43@ / CONTA: 3504412906

VENCIMENTO: 85/@7/2021
VALOR NOMINAL: R$ 5,329,689
ENCARGOS: R$ B,B0 DESCONTOS: Ré 0,00
VALOR PAGO: R$ 5,329,689
DATA EFETIVACAD: @2/@7/2021

HEEO4301006 D228@1094202072021 *kkkkk5 . 329, 89R
03629292428BBANADAYBA1 T7823792836003

NSU BNO/BDX: B10942/81184294422

4.2200

OUVIDORIA: BBQQA

I'N

——

SERVICO DE ATENDIMENTO AD D%NTE: @B00~646. 1515

/

{ijg/,/




‘Reserva Aérea - Plano de Viagem

Usuério: Eduardo Azevedo Fontoura

E-mail:

Telefone: 55 55 34122878

vendas01@passaporteturismo.com.br;estela@passaporteturismo.com.br Azu‘
Lirmss 1SR SRR

Reserva
Localizador Prazo Status Sistema Criagdo Contatos o
- . i - 55 55 34122878

WGVZ3] 26 JUN 14:56 (1) Raservado Azul 25 JUN 14:56 55 55 996233106

Passageiros
Tipe | Sobrenome = Neme Sexo Nascimento  Fidelidade  Status
Adulte  BARBOSA ZACCARO JOSE CARLOS Masauline Reservado
Yoos

(‘.ia OFIQEMIDEE‘[?!!DV T N WVDD Esc, CI. Info A Loc Cia
Familia: maisAzul
. LURG-URUGUAIANA POA - PORTO ALEGRE Bagagem: 1 []) 23 ke PR PEGA -
Aal™ 65 0l 13:00 05 Ju 14:35 ADHES B W el WevZs
Hase Tarr  U10LOWAD

Assentos
| Passageiro AD4695 URG POA 05Jul
BARBOSA ZACCARONCOSE CARLOS -

Servicos Auxiliares
e s e ";5;;;.;;;{6 mmmmmmmmmmmmmmmmmmmm e e
BARBOSA ZACCAROIJOSE CARLOS -

Valores

Passageiro Tarifa Tx Emb. Taxa DU RAV RC Total

ADT - BARBOSA ZACCARDIOSE CARLOS BRL 432,30  BRL2833 BRL43,29 BRLO00 BRLO00 BRL504352

BRL 432,90 BRL 28,33 BRL 43,29

BRL 0,00 BRL 0,00 BRL 504,52




Reserva Aérea - Plano de Viagem

Usudrio: Eduardo Azevedo Fontoura

E-maii:
vendasli@passaporteturismo.com.briestela@passaporteturismo.com.br

Telefone: 55 55 34122878

Reserva
Localizador Frazo Status Sistema Criacao Contatos
e e A 55 55 34122878
56 JUN G4:56 (4 : : -5
TAVKWU 26 JUN (4:56 (1) Reservado Latam 25 JUN 18:56 55 55 986239106
Passageiros
Tipo Sobrenome Nome Sexo Nascimento Fidelidade Status
Adulto  BARBOSA ZACCARO JOSE CARLOS MR Masculino Reservado
Voos
Cia ~__ Origem / Destine Voo Esc. CIL Info ) Loc Cia
Familia: Plus
POA - PORTO ALEGRE BSE - BRASILIA Bagagem: 1 1”0 23 kG POR FEGA
B Lan
FRATAR g7 au12:10 o7 Jul 14:40 Ases 0 & o g b
Base Tar;  SJBXONE
Familia: Plus
BSE - BRASILIA POA - PORTO ALEGRE - Bagagem: 1 ([1 23 KG POR PEGA
PrATAM 05 Jul 08:50 02.Jul 11;25 b BOAR a ¥ Avido: 320 o
Base Tar,  YJOXYNS
Assentos
Passageiro LA3344 POA BSE 07Jul LA3G32 BSB POA 09Jul
BARBOSA ZACCAROMOSE CARLOS MR i -
Valores
Passageiro Tarita Tx Emb, Taxa DU RAV RC Tatal

. ADT - BARBOSA ZACCARD/IOSE CARLCS MR 28RL 3.135,40 BRL 68,46 BRL 313,84 BRLO,00 BRLO00 BRL3.52280

BRL 3.139,40 BRL 69,46 BRL 313,94 BRL 0,00 BRL 0,00 BRL 3.522,80




Reserva Aérea - Plano de Viagem o

I -

Usudrio: Eduardo Azevedo Fontoura

E-mail:
vendas01@passaporteturismo.com.br;estela@passaporteturismo.com.br zu

Telefone: 55 55 34122878 ‘

Reserva
Localizadar Prazo Status Sistema Criagido Contatos -
. 55 65 34122878
S EARE R FAY " -
GC7ITI 26 JUN 18:12 {1) Reservado Azuf 25 JUN 1512 55 55 906236106
Passageiros
“fipo  Sobremome  Neme  Sexo  MNascimento  Fidelidade  Status
Adulto  BARBOSA ZACCARO JOSE CARLOS Maseculine Reservade
Voos
Cia Origem [ Destino Voo  Ese. CL Info Loe Cia
Familia: maishzul
.. POA-PORTO ALEGRE RIA - SANTA MARIA % Bagagem: 1 LD2skepoR PECA
ARIY 09 i 16:35 09 Jul 16:40 AD4BE0 0 & L0 QeI
Base Tar;,  Q114C1AD
Assentos

Passageiro AD4690 POA RIA 09Jul
BARBOSA ZACCARO/JOSE CARLOS -—

Servigos Auxiliares
" Passagein AD4630 POA RIA 08Jul
BARBOSA ZACCARO/OSE CARLOS -
Valores
Passageiro Tarifa Tx Emb. Taxa DU RAV RC Total
ADT - BARBOSA ZACCAROLUOSE CARLOS BRL 318,80  BRL37,8¢ BRL40,00 BRLO0C BRLO00  BRL 39579

BRL 218,90 BRL 37,89 BRL 40,00 BRLO,00 BRLO,00 BRL 396,79
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?‘@éﬁﬁ?ﬁﬁﬁﬁ 6255142
p i A Sexta-Feira,25 de Junho de 2021 |
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Passaporte Viagens e Turismo - Uruguaiana - CFA Agente: Eduardo Azevedo

Rua Xv De Novembro,1904 - Centro vendas01@passaporteturismo.

com.br

E-mail;

Uruguaiana
Telefone: 55 99903-5036

PARTE HOTELEIRA
OPCAO 1

Hotel: =)
otel Plaza S0 Rafael Hotel Entrada: 05/07/2021

Saida:  07/07/2021 BRL
Cidade:  Porto Alegre - Rio Grande do Sul Total: - a5

Enderego Avenida Alberto Bins, 514

Categoria: 4 estrelas

Café da manh3 incluso

Hotel: Comfort Suites Brasilia Entrada: 07/07/2021

Saida:  09/07/2021 BRL
Cidade:  Brasilia - Distrito Federal Total: 487,92

Enderego SHN Quadra 04, bloco D

Categoria: 4 estrelas

café da manha incluso

Valor total desta cotacao

Hotel Entrada Saida Totais
Opcéo 1 Plaza Sao Rafael Hotel 05/07/2021 07/07/2021
Comfort Suites Brasilia 07/06/2021 09/07/2021 905,78




ATESTADO

ATESTO que o Vereador Jose Carlos Barbosa Zaccaro, do
municipio de Uruguaiana, esteve na presente data no meu gabinete parlamentar,
onde tratou de futuras emendas e a¢des para a drea da saude e da cultura do

municipio.

Porto Alegre, 06 de julho de 2021

Frederico Anfunes
Deputado Estadual — PP
Lider do Governo

< ~
g

Palécio Farroupilha - 8 andar - Salz 301 P. Alegre - RS - CEP 90010-900 - Fone: (051) 3210-1122 / Fax: (051) 3210-2234




Institule de Assisnineis 4 Sadde dos
Servidores Piblicos do Rio Grande do Sul

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o Vereador
Jose Carlos Barbosa Zaccaro esteve em reunido na
presidéncia do IPE Saude

Porto Alegre, 07 de julho de 2021.

Z%”
S iero Ruivo

iretor - Presidente
atricula n? 04677552
IPE Saude

Juli

i




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. José Carlos Barbosa
Zaccaro, Vereador do municipio de Uruguaiana, esteve em meu

gabinete no dia 07 de julho de 2021, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 07 de julho de 2021.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Cémara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia - DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br




SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o vereador de
Uruguaiana/RS, José Carlos Barbosa Zaccaro, esteve no gabinete
do senador Luis Carlos Heinze (PP/RS), em Brasilia, nesta data, para

tratar de assuntos de interesse do municipio.

Brasilia, 8 de julho de 2020

ta Catarina
S, / H
fefe de Gabinete

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 - Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br




CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANCAS - DCF / SECON
RUA BENTO MARTINS, N® 2619

CNPJ: 01.701.521/0001-39
CEP: 97510-380

NOTA DE EMPENHO

. TEL.: {(0XX55) 341 2-5971 - FAX: !0)()(55) 3412-5893 N® DO EMPENHO RECURSO
eaTgalang ralsa.br 000310/2021 Ordinari LIVRE
ORR pPODER LEGISLATIVO UNIDADE ORGAMENTARIA  CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
010310120.4.108.3390.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 783
DOTAGAO | N® CONTA
CREDOR, 75  JOSE CARLOS BARBOSA ZACCARO 041 430-95350441290-6
IRIS FERRARI VALLS 4240 ALEXANDRE ZACH3412-1313 593.740.040-20
ENDERECO FONE CIDADE URUGUATANA
LICITAGAQ NUMERO PEDIDO N* PROC. COMPRA EMISSAQ VENCIMENTO
N&o se Aplica 01017 . 21 02.07.21
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
100.000,00 95.724,26 2.509,20 93.215,06
ITEM |QUANT. | UNID ESPECWFIC.:!\GEO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
I il 1DIARIA PARA A CIDADE DE PORTOC
ALEGRE/RS A FIM DE PARTICIPAR DE
AGENDA COM O DEP.FREDERICOC
ANTUNES.A REALIZAR-SE DIA
06/07/2021.CFE ART 10 §1° INC.I. 418,2000 418,20
2 1 1/2 DIARIA EM RESPEITC AO §2°
i ARTIGO 10 DA RESOLUGCAO 25/2019. 209,1000 209,10
3 1 1DIARIA PARA A CIDADE DE
BRASILIA(DF) A FIM DE PARTICIPAR
AGENDA COM DEP.FEDERAL PEDRO
WESTPHALEN. A REALIZAR-SE DIA
07/07/2021. CFE RESOLUCAO 25/2019
ART 10 INC I. 627,3000 627,30
4 1 1DIARIA PARA A CIDADE DE
BRASILIA (DF) A FIM DE PARTICIPAR
DE AGENDA NO MINISTERIO DA SAUDE.
LOCAL DE ENTREGA TOTAL GERAL
DCF/SECON RECEBIMENTO PAGUE-SE TESOURARIA
EMPENHADC / CONFERIDO | ATESTO QUE RECEBI E CONFERI OS
CHEQUE N*
[] maTERIAIS D SERVICOS
BANCO [] 041 - BANRISUL
DATA / !
CONTADOR AESINATHRA s s S s aan D 001 - BCO. DO BRASIL
CRRGD oo i i s st DATA / oo
DATA __ / ___ f___ LR
AT et evasnnssasamsmmamnm s e s o Lt s i S B SROENADGHE DE DESPESA
TESOURARIA

RECEBI (EMOS) DA TESQURARIA DA CAMARA MUNICIPAL A IMPORTANGIA ABAIXO ESPECIFICADA REFERENTE A:

PARTE VALOR EMPENHADO SALDO/TOTAL EMPENHADO
R$ R$
i / ! EM / /

CREDOR CREDOR

ANOTAGOES




CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANCAS - DCF / SECON

RUA BENTO MARTINS, N° 2619
CNPJ: 01.701.521/0001-39

NOTA DE EMPENHO

¥

CEP: 97510-380

. TEL.: {0XX55) 3412-?977 - FAX: (0XX55) 3412-5893 N° DO EMPENHO RECURSO
www.uruguaiana.rs.legbr 000310/2021 Ordinéri LIVRE
ORGA°  BODER LEGISLATIVO UNIDADE ORGAMENTARIA  CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
A _ 783
010310120.4.108.3390.14.00.00 DIARIAS - CIVIL | NeCoRRA

CREDOT4 7 5

JOSE CARLOS BARBOSA ZACCARO
IRIS FERRARI VALLS 4240 ALEXANDRE ZACH3412-1313

041 430-95350441290-6
593.740.040-20

ENDERECO FONE CIDADE URUGUATIANA
LICITAGAO NUMERO PEDIDO N° PROC. COMPRA EMISSAQ VENCIMENTO
Ndo se Aplica 01.07.21 02.07.21

VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHQ SALDO ATUAL
100.000, 00 85.724,26 2.509,20 93.215,06
ITEM [QUANT. | UNID.| ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
A REALI%AR—SE DIA 08/07/2021. CFE
RESOLUCAC 25/2019 ART 10 INC.I. 627,3000 627,30
5 1 1DIARIA PARA A CIDADE DE
BRASILIA(DF) A FIM ];)E PARTICIPAR
DE AGENDA NO MINISTERIO DA
EDUCACAO . A REALIZAR—ST:J DIA
v 09/07/2021.CFE RESOLUCAO 25/2019
ART 10 INC.I 627,3000 627,30
LOCAL DE ENTREGA TOTAL GERAL ,2.509,20
DCF/SECON RECEBIMENTO PAGUE-SE TESQURARIA
EMPENHADO / CONFERIDO ATESTO QUE RECEBI E CONFERI 0OS
CHEQUE N°
[[] maTeriAIS [ ] servicos
BANCO |:| 041 - BANRISUL
DATA / /
CONTADOR ABSINATURA i csasmesssssswiisnssgonsdssisasas 001 - BCO. DO BRASIL
01 07 21 | GARGO oo DATA ;g
DATA /[ e s Vs s
TR G O BT P S A e A SROENAGOR DEDESPESA
TESOURARIA

RE

PARTE VALOR EMPENHADO

EM /

ANOTACOES

CREDOR

RECEB! (EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL A IMPORTANCIA ABAIXO ESPECIFICADA REFERENTE A:

SALDO/TOTAL EMPENHADO

R$

EM / !

CREDOR




o]

CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANCAS - DCF / SECON
RUA BENTO MARTINS, N° 2619

CNPJ: 01.701.521/0001-39
CEP: 97510-380

)
NOTA DE EMPENHO

. TEL.: (0XXS5) 3412-5977 - FAX: (0XX55) 3412-5893
www.uruguaiana.rs.leg.br i

N® DO EMPENHO

000311/2021 Ordinari

RECURSO
LIVRE

IRIS FERRARI VALLS 4240 ALEXANDRE ZACH3412-1313

ORGA9  PODER LEGISLATIVO UNIDADE ORGAMENTARIA  CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
010310120.4.108.3390.33.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 784
DOTAGAQ | N°® CONTA
CREDOR495  JOSE CARLOS BARRBOSA ZACCARO 041 430-95350441290-6

593.740.040-20

ENDERECO FONE CIDADE URUGUATANA
LICITAGAO NUMERO PEDIDO N°® PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO
Ndo se Aplica 01.07.21 02.07.21
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
38.000,00 28.013, 92 4,641,911 23.372,01
ITEM |QUANT. | UNID, ESPECEF!CACI\D VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 il DESPESA COM LOCOMOQAO TRANSP.AERE
URUGUAIANA X PORTO ALEGRE (RS3). 504,5200 504,52
2 1 DESPESA COM LOCOMOCAO TRANSPORTE
AFEREO IDA E VOLTA PORTO ALEGRE (RS
X BRASILIA (DF) 3.522,8000 3.522,80
3 1 DESPESA COM LOCOMOCAO TRANSPORTE
(5 AFEREC PORTO ALEGRE(RS) X SANTA
MARIA (RS) 396,7900 396,79
4 1 DESPESA COM LOCOMOQ]:\O TRANSPORTE
TERRESTRE VOLTA SANTA MARIA(RS) X
URUGUAIANA (RS) 217,8000 217,80
LOCAL DE ENTREGA TOTAL. GERAL , 4 N 64 1 ; 91
DCF/SECON RECEBIMENTO PAGUE-SE TESOURARIA
EMPENHADO / CONFERIDO ATESTO QUE RECEBI E CONFERI 08
CHEQUE N°
[] maTeriAis [] servicos
BANGO D 041 - BANRISUL
DATA F___ ! i
R ASSINATURA B 001 - BCO. DO BRASIL
DATA /I ____
DA cocvvaasresersammsseimsnyamspmsnssinsvssessssasssmapmaie i SROENASORGEDESPESA
TESOURARIA

RECEBI (EMOS) DA TESCURARIA DA CAMARA MUNICIPAL A IMPORTANGIA ABAIXO ESPECIFICADA REFERENTE A
PARTE VALOR EMPENHADO

RS R$

SALDO/TOTAL EMPENHADO

EM / / EM / /

CREDOR CREDOR

ANOTACOES
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